Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024121800071

71

Nº 243, quarta-feira, 18 de dezembro de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 57/2024 - UASG 153046

Nº Processo: 23068.040559/2024-79.
Dispensa Nº 274/2024. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO.
Contratado: 02.980.103/0001-90 - FUNDACAO ESPIRITO SANTENSE DE TECNOLOGIA - FEST.
Objeto: A prestação de apoio por parte da contratada ao projeto de extensão denominado
"escola de conselhos do espírito santo"..
Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 75 - Inciso: XV. Vigência: 13/12/2024 a
13/06/2026. Valor Total: R$ 850.000,00. Data de Assinatura: 13/12/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 17/12/2024).

RESULTADO DE JULGAMENTO
CONCORRÊNCIA Nº 90203/2024

Empresa vencedora: Black Engenharia Ltda, CNPJ nº 40.669.672/0001-09, pelo
valor de R$ 16.554.695,40.

FABIANA KENIA SILVA COSTA
Membro da comissão de contratação

(SIDEC - 17/12/2024) 153046-15225-2024NE800001

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 90062/2024

Empresa vencedora: VIX Service Serviços Ambientais Ltda, CNPJ nº
25.277.129/0001-72, pelo valor de R$ 388.345,37.

FABIANA KENIA SILVA COSTA
Ec o n o m i s t a

(SIDEC - 17/12/2024) 153046-15225-2024NE800001

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 1/2024 - UASG 153046

Número do Contrato: 41/2020.
Nº Processo: 23068.013554/2017-44.
Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO. Contratado: 25.293.280/0001-
02 - HOLDER SOLUCOES ELEVADORES LTDA. Objeto: Reajuste dos preços do contrato em
6,33% conforme IGP-M/FGV acumulado no período de Dezembro/2023 a Novembro/2024.
Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 94.301,07. Data de Assinatura: 17/12/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 17/12/2024).

EDITAIS DE 17 DE DEZEMBRO DE 2024

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de atribuições legais e estatutárias, resolve HOMOLOGAR o resultado do concurso público para provimento de cargos
de Técnicos Administrativos em Educação, de que trata o Edital nº 35/2024-R, publicado no DOU de 30 de julho de 2024, Seção 3, páginas 45 a 49 e suas alterações, conforme a
seguir:

Nº 88
Local de trabalho: São Mateus/ES
Cargo: Assistente em Administração
Modalidade: Ampla Concorrência

. .Classificação .Nome .Pontuação

. .1º .JOÃO VICTOR FERRARI PEREIRA .42,00

. .2º .GUSTAVO LORENZO DOS SANTOS PROÉSIO .39,00

. .3º .ELISA MARIA SOUZA ELER BOZI .37,00

. .4º .DESIRREÉ SOUZA FRANÇA DOS ANJOS .35,00

. .5º .MAIRA MENENGUSSI PIANCA .32,00

Nº 89
Local de trabalho: São Mateus/ES
Cargo: Assistente em Administração
Modalidade: Reserva de vagas - Negros

. .Classificação .Nome .Pontuação

. .1º .PRISCILA DE PADUA MARQUES CAETANO .30,00

Nº 90
Local de trabalho: São Mateus/ES
Cargo: Assistente em Administração
Modalidade: Reserva de vagas - Pessoa Com Deficiência
- Não houve candidato classificado.
Nº 91
Local de trabalho: Alegre/ES
Cargo: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: INDUSTRIAL (Perfil: Geologia e Mineração)
Modalidade: Ampla Concorrência

. .Classificação .Nome .Pontuação

. .1º .LUCAS PEQUENO GOUVÊA .43,00

. .2º .JOAO PEDRO INACIO ALVES .41,00

. .3º .SILVONEY JOSÉ MAURI FERREIRA .39,00

. .4º .BIANCA RODRIGUES MACIEL .37,00

. .5º .RENZO DIAS RODRIGUES .32,00

Nº 92
Local de trabalho: Alegre/ES
Cargo: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: INDUSTRIAL (Perfil: Geologia e Mineração)
Modalidade: Reserva de vagas - Negros
- Não houve candidato classificado.
Nº 93
Local de trabalho: Alegre/ES
Cargo: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: INDUSTRIAL (Perfil: Geologia e Mineração)
Modalidade: Reserva de vagas - Pessoa Com Deficiência
- Não houve candidato classificado.
Nº 94
Local de trabalho: Vitória/ES
Cargo: Técnico em Contabilidade
Modalidade: Ampla Concorrência

. .Classificação .Nome .Pontuação

. .1º .RAFAEL PALAORO CHECON .48,00

. .2º .RAFAEL BELSOFF DELPUPO .44,00

. .3º .PAULO HENRIQUE FERNANDES FIDELIS .43,00

. .4º .ENZO CORREA FERRI .43,00

. .5º .EDIANA DA SILVA MORGADO .41,00

. .6º .DEIVID PINHEIRO RIBEIRO .40,00

. .7º .TIAGO KROHLIING GOLDNER .40,00

. .8º .JESSIKA SUELLEN SOUSA MAGALHAES .38,00

. .9º .HELIEGE DE CASSIA OLIVEIRA FONTES FIGUEREDO .38,00

. .10º .ALINE DA COSTA MOURA GONÇALVES .37,00

. .11º .TARCILENE PRÖSCHOLDT .36,00

. .12º .FABIANNE ALMEIDA SANTOS .36,00

. .13º .GUILHERME RAMOS DO CARMO .36,00

. .14º .FELIPE ROBERTO ROCHA JUNIOR .36,00

Nº 95
Local de trabalho: Vitória/ES
Cargo: Técnico em Contabilidade
Modalidade: Reserva de vagas - Negros

. .Classificação .Nome .Pontuação

. .1º .FABIANNE ALMEIDA SANTOS .36,00

. .2º .FELIPE ROBERTO ROCHA JUNIOR .36,00

. .3º .NICOLLAS MARTINS DE SOUZA .34,00

. .4º .MARCOS BISPO PEREIRA .31,00

Nº 96
Local de trabalho: Vitória/ES
Cargo: Técnico em Contabilidade
Modalidade: Reserva de vagas - Pessoa Com Deficiência
- Não houve candidato classificado.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2024-12-18T02:38:10-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial